
ZARZĄDZENIE  NR 54/2008 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia   30 maja  2008r.  
 

w sprawie  zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gminnej z 
przeznaczeniem na umieszczenie reklamy 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,  § 5 ust. 2 Uchwały Rady Miasta   
Kostrzyn nad Odrą  Nr XVIII/133/08 z dnia 27 marca 2008 roku,/ opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 41 poz. 806 z dnia 29 kwietnia 2008 r./ w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz oddawania ich w 
dzierżawę lub najem na okres dłuższy niż trzy lata oraz art. 13 ust.1 art. 25 ust 1,  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. z 2004 r. N r 261. poz. 2603, 
ze zm.).  
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
 

 Zawrzeć  na czas oznaczony do 3 lat kolejną  umowę dzierżawy ( tj. następnej po okresie 
obowiązywania umowy zawartej na okres do  trzech lat) części nieruchomości gminnej  
położonej w Kostrzynie nad Odrą 
 

- przy ulicy Sikorskiego  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 68/9 obr. 6 o 
pow. 12 m 2  z przeznaczeniem na umieszczenie wolno stojącej, jednostronnej reklamy o 
wymiarach 5,04 m x 2,38 m  –  PPHU „ TERG” Złotów ul. Za Dworcem 10. 
  

- przy ulicy Kopernika  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 280/5 obr. 4 o 
pow. 12 m 2  z przeznaczeniem na umieszczenie wolno stojącej, jednostronnej reklamy o 
wymiarach 5,04 m x 2,38 m  –  PPHU „ TERG” Złotów ul. Za Dworcem 10. 
 

 - przy ulicy Gorzowskiej   oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 336/83 obr.  o 
4 pow. 12 m 2  z przeznaczeniem na umieszczenie wolno stojącej, jednostronnej reklamy o 
wymiarach 5,04 m x 2,38 m  – „ TERG” Złotów ul. Za Dworcem 10. 
 

 - przy ulicy Niepodległości 13, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 111/178  
obr. 4 o pow. 12 m 2  z przeznaczeniem na umieszczenie banera, na budynku mieszkalnym o 
wymiarach ,00 m x 6,00 m  – PPHU „ TERG” Złotów ul. Za Dworcem 10. 
 

 - przy ulicy Niepodległości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 387/13 obr. 
4 o pow. 12 m 2  z przeznaczeniem na umieszczenie wolno stojącej, jednostronnej reklamy o 
wymiarach 5,04 m x 2,38 m  –  PPHU „ TERG” Złotów ul. Za Dworcem 10. 
      § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 
Obsługi Inwestora. 
     § 3  
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Burmistrz Miasta  

 
 Andrzej Kunt  

   

 



 
   Kostrzyn nad Odrą 2008-06-02 

 
 
   WYKAZ  nr 3 GP/2008  
 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 
 
 
Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst  z 2004 r. Dz.U.261, poz. 2603 z 
późn. zm., w tym z 2007 r. Dz.U. Nr 173, poz. 1218/ 
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z 
zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
 

LP. Położenie  
Ulica,    

 nr działki  
 obręb  

Pow. w m  2  Przeznaczenie  Wysokość czynszu   Okres 
dzierżawy  

1 Sikorskiego cz.68/9 
6 

12 
 

reklama  
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

2 lata 

2 Kopernika cz.280/5 
4 

12 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

2 lata 

3 Gorzowskiej  cz.336/83 
4 

12 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

2 lata 

4 Niepodległości 
5 

cz.387/13 
4 
 

36 baner 
reklamowy  

4084,00  zł    

w skali 1 roku plus 
22 % podatek VAT  

2 lata 

5 Niepodległości 
13  

cz. 111/178 
7 

12 
 

baner 
reklamowy 

 15,31 zł  w skali   
w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

2 lata 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy wywiesza się na okres 21 dni  
Od dnia 02 czerwca  do dnia 23 czerwca 2008 r.  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i zamieszcza na 
stronie internetowej www.kostrzyn.pl  
wynosi 21 dni od dnia wywieszenia wykazu. 
 
 
 
 
 

 

 


